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Dotyczy: Ś w i a d c z e n i e  u s ł u g  p o c z t o w y c h  w  o b r o c i e  k r a j o w y m
i zagranicznym na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania oraz
zwrotu przesyłek pocztowych

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W SWZ w rozdziale 3, punkt 36 Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji
zamówienia prace związane z wykonaniem wszystkich czynności związanych
z doręczaniem przesyłek, które polegają na wykonaniu pracy w sposób określony
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy.
W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikacje zapisu na następujący:
„Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu
Kodeksu pracy osoby w zakres ie rea l izac j i  przedmiotu zamówienia
odpowiedzialnej za: przyjmowanie, nadzór i kontrole nad przesyłkami”.

Odpowiedź:

Zamawiający ma obowiązek wskazywać na podstawie art. 95 PZP, które
czynności wykonywane w trakcie realizacji zamówienia mieszczą się w definicji
stosunku pracy z art. 22 § 1 Kodeksu pracy. Musi też wymagać od wykonawców,
by zatrudniali pracowników na podstawie umowy o pracę, oraz sprawdzać, czy
wykonawcy wywiązują się z tego obowiązku.
W SWZ w rozdziale 4 oraz w rozdz. 3 punkt 36, Zamawiający określił w sposób
jasny i jednoznaczny, że zatrudnienie na podstawie umowy o pracę przez
Wykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia prace związane
z wykonaniem wszystkich czynności związanych z doręczaniem przesyłek, które
polegają na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974r. kodeks pracy.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu i modyfikacji dokumentów
postępowania.
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Pytanie nr 2:

W SWZ w rozdziale 3, punkt 31 Zamawiający zawarł zapis: „ Wykonawca
zapewnia, iż potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej skutkować będzie
zachowaniem terminów, o których mowa w art. 57 §5 pkt 2 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.2021.735)
oraz terminowym wniesieniem pisma do sądu, o którym mowa w art. 165 § 2
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j.
Dz.U.2021.1805), art. 83 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz.U.2022.329).„

W związku z tym zapisem w przypadku kiedy Wykonawca nie będzie operatorem
wyznaczonym, czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której przesyłki
rejestrowane wymagające mocy dokumentu urzędowego będą wydzielone przez
Zamawiającego w oddzielny strumień celem ich nadania u operatora
wyznaczonego? Czy Zamawiający może oszacować i lość przesyłek
rejestrowanych wymagających mocy dokumentu urzędowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w tym przypadku przesyłki rejestrowane wymagające
mocy dokumentu urzędowego będą wydzielone przez Zamawiającego i nadane u
operatora wyznaczonego.
Zamawiający nie jest w stanie określić i lości przesyłek rejestrowanych
wymagających mocy dokumentu urzędowego.

Z poważaniem

Brygida Jankowska

Dyrektor Jednostki
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